
l,,] ;* í ltnl:
přelrllniit:

# yn,

1| 1: l l ii-11l,i..,

i: i.,,,,l1,1ll1ll]  Fw: Objednávka 2738725

"lnfo EndoTech s,r.o"" 
09.25.2019 00:27
Re: Objednávka2738725

Dobrý den,

Vaš i objednávku č . 27387 25 ze dne 24.09.2019 akceptujeme v plné m rozsahu s celkovou cenou

plnění  61 904,55,- l(č  bez DPH.

Akceptace provedena dne: 24.09.20] -9

S přání m pří jemné ho dne

End* Tech s. r" * ,
firarriclcd X4* 8l2e7
34fi ů #  Pnahn 4 - tsr,nrrí l<

Odběratel:
Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Motol

V Úvalu 84

150 18 Praha 5 - Motol

tČ o: oooo4-203
DIČ : CZ00064203

EndoTech s.r.o.

Branická 14001247

14000 Pruha 4

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D

Přeií mka zbož í  Po 6:00 až 20:00^ Út-Č t 5:00 až  20:00, Pá 5:00-15:00

-Ob.iednáváme u \ 'ás:

2l39l71KKVC pro dospělé  - Kardiologická klinika pro dospělé  UK 2.LF a FN Motol
- radiodiagnostické  pracoviš tě

Název Poč et

1 INTRODUCER I I  souprava zavádé cí  s RO Marker, 6F

Objednávka č í slo:  2738125

ID: 321800

Datum :  24.09.2019

á5KS RB* C6SNlONC
10 BAL



celkem s daní :

(INT321800))

74 904,50

Dodávaný materiál musí  b} t v souladu se zákony 22l1991 Sb. a26812014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti ďané  zž konemč ,23512004 Sb. a

musí  bl,t zaslána zároveň, se zbož í m. Splatnost ť aktur je 60 dní .

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e býpřevzato a faktura lryří zena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žadame obratem o zaslání akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveiejné ní
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1

zákona 4. 34012015 sb, o registru smluv.

Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nelyří zenou do jednoho měsí ce

za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb,)


